平成 28年 4月 22日

各位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  村田邦彦

（コード番号 2818 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長

池田邦雄

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

熊本県を中心とする地震の影響に関するお知らせ

 平成２８年４月１４日（木）以降に発生しております熊本県を中心とする地震により、

被災された皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

 現時点における当社グループの被害状況等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害

    当社グループにおける人的被害はありません。

（２）物的被害

    当社グループの工場などにおいて、商品の製造に支障の出るような被害はありません。

    レストラン店舗に関しましては、直営店における被害はありませんが、フランチャイ

ズ店である「ピエトロ はません店」につきましては、施設の損傷に伴い、営業を休止

しております。その他の営業拠点などへの被害はありません。

２．業績への影響

   この地震による当社グループの業績への影響は軽微でありますが、今後、業績に重大な

影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

以上